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	МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА  И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 611



г. Петропавловск-Камчатский
                              
« 30 »  ноября  2015 года 


ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с пунктом 132 Положения о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденного постановления Правительства Камчатского края от 19.12.2008 №426-П и на основании  протокола заседания Комиссии по утверждению нормативов технологических    потерь    при    передаче   тепловой   энергии,   теплоносителя по тепловым сетям, нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, нормативов запасов топлива от 30.11.2015 г. № 63
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить нормативы технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям ООО «Камчатский Теплоэнергетический Комплекс» г. Петропавловск-Камчатский на 2016 год, согласно приложению. 
ВРИО Министра                                                                                 В. В. Тихонович
	Приложение к приказу Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края 

от « 30 » ноября 2015  № 611          


НОРМАТИВЫ

технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя                                    по тепловым сетям                                                                                                                          ООО «Камчатский Теплоэнергетический Комплекс»                                                                на 2016 год
	№ пп
	Отделения
	Нормативы технологических потерь

при передаче тепловой энергии 

на 2016 год

	
	
	Потери и затраты теплоносителей, вода (м3)
	Потери тепловой энергии, Гкал

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «Камчатский Теплоэнергетический Комплекс»                          г. Петропавловск-Камчатский        СТЦ-1 Тепловые сети 2 контура центрального отопления и горячего водоснабжения от УТ № 109/1 до стены здания по пр. Циолковского, 83 (блок-вставка) и тепловые сети 2 контура отопления от УТ № 217 до стены здания по                 ул. Максутова, 42
	18,166
	47,182


Об утверждении нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям ООО «Камчатский Теплоэнергетический Комплекс»                    г. Петропавловск-Камчатский на 2016 год











